16-02-2024 20:31:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tapuirama é bem servida de malha asfáltica, porém estes pequenos trechos faltam o recapeamento asfáltico
e até hoje, os sepultamentos são feitos na estrada de terra com muita poeira e nas chuvas com barro, por estas razões
que pedimos estas benfeitorias.

para fazer estudos no sentido de asfaltar o restante das ruas Herculino da Rocha e Alves Pereira e da Av.
Gonzaga pela estrada Gerson de Oliveira Alves (Capitão Gerson) até o cemitério no Distrito de Tapuirama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

RUAS: HERCULINO DA ROCHA, ALVES PEREIRA E AV. GONZAGA, DISTRITO DE
TAPUIRAMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 20281/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 20:31:15

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total